ПРОЕКТ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

с. Александровское №

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций
финансового управления администрации Александровского муниципального
округа Ставропольского края и подведомственного ему муниципального
казенного учреждения «Учетный центр Александровского муниципального
округа Ставропольского края»,! утвержденные приказом финансового
управления администрации Александровского муниципального округа
Ставропольского края от 25 мая 2021 г. № 120

В соответствии с распоряжением администрации Александровского
муниципального округа Ставропольского края от 12.03.2021 N 76-р «О
порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций
администрации Александровского муниципального округа Ставропольского
края, структурных подразделений администрации Александровского
муниципального округа Ставропольского края с правами юридического лица
(включая подведомственные Муниципальные казенные учреждения
Александровского муниципального округа Ставропольского края)», а также в
целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации
процесса бюджетного планирования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в нормативные затраты
управления администрации Але:
Ставропольского края и подведом
учреждения «Учетный центр
Ставропольского края», утвержде
администрации Александровского
края от 25 мая 2021 г. № 120, (д
управление) следующие изменени

1.1. Приложения 2; 2.1; 5
утвердить в новой прилагаемой реД

на обеспечение функций финансового
ксандровского муниципального округа
ственного ему муниципального казенного
ександровского муниципального округа
иные приказом финансового управления
муниципального округа Ставропольского
алее -  нормативные затраты, финансовое
я:
6; 6.1; 7; 7.1 к нормативным затратам
акции.

2. Главному специалисту финансового управления Рудницкому А.И. и
главному специалисту отдела учета, отчетности и контроля финансового
управления Кудиновой Н.А. в течение 7 рабочих дней со дня подписания
настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в
сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края

Приказ подготовил:
Главный специалист отдела бухгалтерского
учета, отчетности и контроля

Согласованно:

И.Е Мацагоров

Н. А. Кудинова

Главный специалист А.И. Рудницкий